ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 44/2009/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 23 tháng 6 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN NĂM 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 94/2008/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2008;
Căn cứ Quyết định số 50/2008/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ sung và điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2008;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch - Đầu tư tại Công văn số 1389/KHĐT-XDCB ngày 15 tháng 6 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2008 theo phụ lục đính kèm Quyết định này.
Các dự án thuộc danh mục kế hoạch vốn 2008 đã giao không điều chỉnh tại Quyết định này tiếp tục thực hiện theo các quyết định trước đây của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Sở Kế hoạch - Đầu tư có trách nhiệm thông báo kế hoạch vốn cho các chủ đầu tư để triển khai thực hiện, các chủ đầu tư căn cứ nhiệm vụ được giao tổ chức giải ngân hết số vốn đã được bố trí trong tháng sáu năm 2009.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch - Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; các chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Minh Sanh

ĐIỀU CHỈNH
KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN NĂM 2008 NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TỈNH
(Kèm theo Quyết định số 44/2009/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)
Đơn vị tính: triệu đồng
	Stt
	Danh mục dự án
	Chủ đầu tư
	Kế hoạch 2008 đã giao
	Kế hoạch điều chỉnh 6/2009
	Kế hoạch điều chỉnh 6/2009
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó: SXKT

	Tổng số

	7.603
	7.603
	0

	1
	Trường Trung học Phổ thông bán công Long Điền
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	195
	106

	2
	Trường Mẫu giáo Long Điền (trạm biến áp+sân bãi trước cổng trường)
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	1.346
	1.289

	3
	Đường quy hoạch số 5 thị trấn Long Hải
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	302
	84

	4
	Đường quy hoạch số 11 thị trấn Long Hải
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	4.000
	5.064

	5
	Trường Tiểu học An Nhứt
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	6
	Trường Trung học Cơ sở Long Điền
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	7
	Trường Tiểu học Phước Tỉnh 3
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	8
	Trường Tiểu học Phước Tỉnh 1
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	9
	Trường Tiểu học bán trú Long Hải
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	10
	Trường Tiểu học bán trú Phước Tỉnh
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	11
	Nâng cấp, mở rộng cảng Lò Vôi xã Phước Hưng (bờ kè, nhà lồng chợ hải sản)
	Ủy ban nhân dân huyện Long Điền
	100
	0

	12
	Dự án thu gom và xử lý nước thải thị xã Bà Rịa
	Công ty Thoát nước Đô thị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
	1.060
	300

	13
	Dự án hệ thống thoát nước và xử lý nước thải thị xã Bà Rịa (chuẩn bị đầu tư 03 tuyến thoát nước chống úng thị xã Bà Rịa)
	Công ty Thoát nước Đô thị tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
	0
	760